
REPUBBLICA ITALIANA 
  
     

   
Area servizi agli studenti e mobilità internazionale - Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

                                                                                       
 
Oggetto: pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’assegnazione di n. 150 borse di 
studio “WELCOMEINUNICAM” - a.a. 2021/2022. 
 
VISTO il D.P.C.M. del 9 aprile 2001 ”Disposizioni per l’uniformità di trattamento sul diritto agli 
studi universitari”; 
VISTO il D.Lgs. 29/03/2012 n. 68; 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 16/12/2020 relativa all’approvazione 
del budget 2021-2023; 

RICHIAMATO il bando di concorso emanato con Disposizione del Direttore Generale prot. n. 45670 
dell’1/7/2021 relativo all’assegnazione per l’a.a. 2021/2022 di n. 150 borse di studio 
“WELCOMEINUNICAM” erogate da Unicam, riservate agli studenti iscritti al primo anno di uno dei 
corsi di studio attivati dall’Università di Camerino; 
RICHIAMATO il Decreto Rettorale  prot. n. 76554 del 29/10/2021 relativa alla pubblicazione della 
graduatoria provvisoria per l’assegnazione di n. 150 borse di studio “WELCOMEINUNICAM” 
a.a.2020/2021; 
VALUTATE  le rinunce presentate dagli studenti vincitori di altre borse di studio; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Vengono approvati gli atti relativi alla graduatoria definitiva del concorso per l’assegnazione di n. 
150 borse di studio “WELCOMEINUNICAM” per l’a.a. 2021/2022. La graduatoria definitiva è 
allegata alla presente disposizione e ne è parte integrante.  
 

Art. 2 
Eventuali ulteriori scorrimenti della suddetta graduatoria saranno effettuati secondo le 
disposizioni contenute nel bando di concorso fino all’assegnazione di tutte le borse di studio 
messe a concorso. 
In particolare, le situazioni relative alla parità delle condizioni di merito, verranno gestite dando la 
priorità ai candidati con indicatore ISEE per l’Università più basso (art. 6 del bando di concorso).     
   
 
Camerino, 
                                                                                                                    Il Rettore 
              Claudio Pettinari                                           
                                                                    
                                       
 
 
 



REPUBBLICA ITALIANA 
  
     

   
Area servizi agli studenti e mobilità internazionale - Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

BORSE DI STUDIO “WELCOMEINUNICAM” A.A. 2021/2022 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’ASSEGNAZIONE DI N.150 BORSE DI STUDIO 
“WELCOMEINUNICAM” 

(ESCLUSI I CANDIDATI NON IN POSSESSO DEI REQUISITI PREVISTI DAL BANDO DI CONCORSO) 
 
 Cognome Nome  

1 GRELLONI LORENZO vincitore borsa welcomeinunicam 
2 FALCIONI ELIA vincitore borsa welcomeinunicam 
3 POZZI ILARIA vincitore borsa welcomeinunicam 
4 PANICCIA' ANNA vincitore borsa welcomeinunicam 
5 BARTOLAZZI SOFIA vincitore borsa welcomeinunicam 
6 ANTOGNOZZI CARAFFA ALFONSO MARIA vincitore borsa welcomeinunicam 
7 CASALENA FRANCESCA vincitore borsa welcomeinunicam 
8 ALOIGI CRISTIANO vincitore borsa welcomeinunicam 
9 SESSA MARIARITA vincitore borsa welcomeinunicam 

10 CARONE ILARIA PIA vincitore borsa welcomeinunicam 
11 PRINCIPI DENNIS vincitore borsa welcomeinunicam 
12 TALARICO VINCENZO vincitore borsa welcomeinunicam 
13 DI DOMENICO LORENZA vincitore borsa welcomeinunicam 
14 TATARU ALEXANDRU vincitore borsa welcomeinunicam 
15 MONACHESI ALESSANDRO vincitore borsa welcomeinunicam 
16 FALAPPA LORENZO vincitore borsa welcomeinunicam 
17 GILETTA GIORGIO vincitore borsa welcomeinunicam 
18 POLETTI MATTEO vincitore borsa welcomeinunicam 
19 DE SANCTIS JESSICA vincitore borsa welcomeinunicam 
20 FERRETTI ELEONORA vincitore borsa welcomeinunicam 
21 DI LEONARDO SERENA vincitore borsa welcomeinunicam 
22 GABBANELLI GIULIA vincitore borsa welcomeinunicam 
23 GRIFANTINI EMMA vincitore borsa welcomeinunicam 
24 OTTAVIANI ELISA vincitore borsa welcomeinunicam 
25 BARBACCI CHIARA vincitore borsa welcomeinunicam 
26 FEFÈ MATTEO vincitore borsa welcomeinunicam 
27 DIAMANTINI ALESSIA vincitore borsa welcomeinunicam 
28 MAGNATERRA MICHELE vincitore borsa welcomeinunicam 
29 BOERI ELENA vincitore borsa welcomeinunicam 
30 TESTARDI FABIANA vincitore borsa welcomeinunicam 
31 PERFETTI ALESSIO vincitore borsa welcomeinunicam 
32 SALESE FLAVIO MARIO vincitore borsa welcomeinunicam 
33 CAPUTO MARCO vincitore borsa welcomeinunicam 



REPUBBLICA ITALIANA 
  
     

   
Area servizi agli studenti e mobilità internazionale - Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

34 LU RUI XUE vincitore borsa welcomeinunicam 
35 FABBRETTI NATALIA vincitore borsa welcomeinunicam 
36 FERRETTI LEONARDO vincitore borsa welcomeinunicam 
37 PIERSANTOLINI NOEMI vincitore borsa welcomeinunicam 
38 FERRAGINA SARAH vincitore borsa welcomeinunicam 
39 MANCINELLI MARTINA vincitore borsa welcomeinunicam 
40 BADIALI FEDERICO vincitore borsa welcomeinunicam 
41 DI PIZIO GIADA vincitore borsa welcomeinunicam 
42 FASANO MARTIN vincitore borsa welcomeinunicam 
43 PICCIONI SHEYDA ELISABETTA vincitore borsa welcomeinunicam 
44 PESARESI LAURA vincitore borsa welcomeinunicam 
45 OLIVI UMBERTO vincitore borsa welcomeinunicam 
46 MONALDI DANIELE vincitore borsa welcomeinunicam 
47 PETROCCO STEFANO vincitore borsa welcomeinunicam 
48 PIERSIMONI GIANMARCO vincitore borsa welcomeinunicam 
49 PALMIERI ANGELICA vincitore borsa welcomeinunicam 
50 PERTICAROLI MARTINA vincitore borsa welcomeinunicam 
51 MALLONI ANDREA vincitore borsa welcomeinunicam 
52 ABBATE ILARIA vincitore borsa welcomeinunicam 
53 ROSETTI BETTI LETIZIA vincitore borsa welcomeinunicam 
54 DI SILVIO DOMENICO vincitore borsa welcomeinunicam 
55 RUBICINI ALESSIO vincitore borsa welcomeinunicam 
56 OTTAVIANI GIULIA vincitore borsa welcomeinunicam 
57 MARCONI ALICE vincitore borsa welcomeinunicam 
58 ZEQIRI ALICE vincitore borsa welcomeinunicam 
59 REMOTTI LAVINIA SILVIA vincitore borsa welcomeinunicam 
60 CALZOLARI SOFIA vincitore borsa welcomeinunicam 
61 SCOCCO CRISTIAN vincitore borsa welcomeinunicam 
62 ZAMPARELLI CLAUDIA vincitore borsa welcomeinunicam 
63 FEDELE EMANUELE vincitore borsa welcomeinunicam 
64 COZZI ANGELA vincitore borsa welcomeinunicam 
65 PASCUCCI ALESSANDRO vincitore borsa welcomeinunicam 
66 ANULLI MICHELA vincitore borsa welcomeinunicam 
67 DI BELLA MARIA LETIZIA vincitore borsa welcomeinunicam 
68 LUPI GIULIA vincitore borsa welcomeinunicam 
69 DEAMBROGIO LEONARDO vincitore borsa welcomeinunicam 
70 GIORDANI SUSANNA vincitore borsa welcomeinunicam 
71 FURIASSE NICOLA vincitore borsa welcomeinunicam 
72 BORRELLI ARAN MICHELE vincitore borsa welcomeinunicam 
73 LUCARINI CATERINA vincitore borsa welcomeinunicam 



REPUBBLICA ITALIANA 
  
     

   
Area servizi agli studenti e mobilità internazionale - Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

74 MARONI LORENZO vincitore borsa welcomeinunicam 
75 GRECO NAOMI vincitore borsa welcomeinunicam 
76 TIANO EDUARDO VINCENZO vincitore borsa welcomeinunicam 
77 BARONTINI SARA vincitore borsa welcomeinunicam 
78 LEONARDI CHIARA vincitore borsa welcomeinunicam 
79 DALL'ARA ANDREA vincitore borsa welcomeinunicam 
80 DE CRESCENZO DAVIDE vincitore borsa welcomeinunicam 
81 ANDREANI CRISTIAN vincitore borsa welcomeinunicam 
82 MARINANGELI DIEGO vincitore borsa welcomeinunicam 
83 BRACCI MARTINA vincitore borsa welcomeinunicam 
84 TAMBURRI LUCIA vincitore borsa welcomeinunicam 
85 TARABELLI LORENZO vincitore borsa welcomeinunicam 
86 PENNESI ANNAMARIA vincitore borsa welcomeinunicam 
87 PUCCI MATTEO vincitore borsa welcomeinunicam 
88 PETRACCI ANGELICA vincitore borsa welcomeinunicam 
89 BIONDO FLAVIA vincitore borsa welcomeinunicam 
90 COSTANTINI MARTINA vincitore borsa welcomeinunicam 
91 FATTORUSSO VINCENZO vincitore borsa welcomeinunicam 
92 ORTENZI KEVIN vincitore borsa welcomeinunicam 
93 FALAPPA LUCA vincitore borsa welcomeinunicam 
94 MUSACCHIO SIMONE vincitore borsa welcomeinunicam 
95 CARBONETTI IRIS vincitore borsa welcomeinunicam 
96 DI MARCO NICOLÒ vincitore borsa welcomeinunicam 
97 BOLDRINI CHIARA vincitore borsa welcomeinunicam 
98 STEFANI NICOLÒ vincitore borsa welcomeinunicam 
99 ELCI BEATRICE vincitore borsa welcomeinunicam 

100 VACCARINI ALESSIA vincitore borsa welcomeinunicam 
101 ASEDRI ROSALBA vincitore borsa welcomeinunicam 
102 DELSERE ELENA vincitore borsa welcomeinunicam 
103 PINTUCCI LEONARDO vincitore borsa welcomeinunicam 
104 VENTURA SARA vincitore borsa welcomeinunicam 
105 RUTILI MARTINA vincitore borsa welcomeinunicam 
106 STELLA SARA vincitore borsa welcomeinunicam 
107 VIPERA MARIACHIARA vincitore borsa welcomeinunicam 
108 PAVONI ALYSSA vincitore borsa welcomeinunicam 
109 RE ALESSIO vincitore borsa welcomeinunicam 
110 SCARCELLA MARIACHIARA vincitore borsa welcomeinunicam 
111 FIORDELMONDO SERENA vincitore borsa welcomeinunicam 
112 PARADISO FRANCESCA MARIA vincitore borsa welcomeinunicam 
113 MARINO SOFIA vincitore borsa welcomeinunicam 



REPUBBLICA ITALIANA 
  
     

   
Area servizi agli studenti e mobilità internazionale - Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

114 MASSI SILVIA vincitore borsa welcomeinunicam 
115 CORVATTA GIOVANNI vincitore borsa welcomeinunicam 
116 PIRCHIO LORENZO vincitore borsa welcomeinunicam 
117 FICCADENTI ALESSIA vincitore borsa welcomeinunicam 
118 PAPAVERI TOMMASO vincitore borsa welcomeinunicam 
119 ANDREONI AURORA vincitore borsa welcomeinunicam 
120 FRONTINI ALESSANDRO vincitore borsa welcomeinunicam 
121 VALERI CLAUDIA vincitore borsa welcomeinunicam 
122 CONCETTONI KEVIN vincitore borsa welcomeinunicam 
123 POMILI FRANCESCO vincitore borsa welcomeinunicam 
124 MARILUNGO ILARIA vincitore borsa welcomeinunicam 
125 MONTENOVO ALESSIA vincitore borsa welcomeinunicam 
126 BORGOGNONI ELENA vincitore borsa welcomeinunicam 
127 FOGLIADORO NICOLÒ vincitore borsa welcomeinunicam 
128 LAGANA' GABRIELE vincitore borsa welcomeinunicam 
129 TANGHERLINI ALESSANDRO vincitore borsa welcomeinunicam 
130 TOMA ELIA vincitore borsa welcomeinunicam 
131 CONTIGIANI ROBERTO vincitore borsa welcomeinunicam 
132 PACIARONI MARCO vincitore borsa welcomeinunicam 
133 FOGLIANO VIRGINIA vincitore borsa welcomeinunicam 
134 LORENZETTI MATTEO vincitore borsa welcomeinunicam 
135 SIKRI TWINKAL vincitore borsa welcomeinunicam 
136 MORRA FEDERICA vincitore borsa welcomeinunicam 
137 ZANOLIN GIULIA vincitore borsa welcomeinunicam 
138 MASCIARELLI SARA vincitore borsa welcomeinunicam 
139 COCCI DANIEL vincitore borsa welcomeinunicam 

140 OFOEGBU 
PRECIOUS 
ARINZECHUKWU 

vincitore borsa welcomeinunicam 

141 BIAGIONI GIADA vincitore borsa welcomeinunicam 
142 MONTANARI NICOLE vincitore borsa welcomeinunicam 
143 GIROTTI GIULIA vincitore borsa welcomeinunicam 
144 PALOMBARI FEDERICA vincitore borsa welcomeinunicam 
145 TERRUCIDORO GIORGIA vincitore borsa welcomeinunicam 
146 BARRUCCI PAOLA vincitore borsa welcomeinunicam 
147 SEVERINI ELIA vincitore borsa welcomeinunicam 
148 DI BATTISTA ALESSIA vincitore borsa welcomeinunicam 

 FERRARO GIORGIA priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 
 SCATAGLINI OTTAVIA priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 
 PELLEGRINI VALENTINA priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 
 BENIGNI LETIZIA priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 



REPUBBLICA ITALIANA 
  
     

   
Area servizi agli studenti e mobilità internazionale - Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

 MARINELLI GIORGIA priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 
 MANISI MATTEO priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 
 CICCONI SARA priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 
 GEREVINI LUDOVICA priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 
 KARBACH BASMA priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 
 FERRARA LUDOVICO priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 
 DIASCHI ALESSIA priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 
 CARNEVALINI SOFIA priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 
 AURELI GIANLUCA non vincitore 
 SCHIAVONI FEDERICO non vincitore 
 CARLONI SEBASTIANO non vincitore 
 DICILLO GAIA MARIA non vincitore 
 PAGNANINI ALICE non vincitore 
 VOLTOLINI LIAM non vincitore 
 SAVORELLI JOSE MILLER non vincitore 
 FASULO ROSSANA non vincitore 
 MARSILI NICOLE non vincitore 
 CIARAPICA FILIPPO non vincitore 
 ANNESSI LUDOVICA non vincitore 
 STOJANOVA VERONIKA non vincitore 
 BRACACCINI YLENIA non vincitore 
 SETTIMI DAVIDE non vincitore 
 FANESI FILIPPO non vincitore 
 IUALÈ ALESSANDRO non vincitore 
 DI CARLO NICOLA non vincitore 
 CAMPOGIANI GIULIA non vincitore 
 SIROCCHI SAMUELE non vincitore 
 CIRILLI BIANCHI ELENA non vincitore 
 PIRANI SAMUELE non vincitore 
 PIGLIACAMPO LEONARDO non vincitore 
 PRIORETTI MARTINA non vincitore 
 PAGLIACCETTI ILARIA non vincitore 
 SOVERCHIA FRANCESCA non vincitore 
 ROSSI EDOARDO non vincitore 
 TILLI FRANCESCO non vincitore 
 CARDELLINI MATTEO non vincitore 
 TARRICONE ROSSANA non vincitore 
 CARDINALE MARCO non vincitore 
 BENIGNI GIULIA non vincitore 
 FERRACUTI DANIELE non vincitore 



REPUBBLICA ITALIANA 
  
     

   
Area servizi agli studenti e mobilità internazionale - Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

 SONNI NICOLÒ non vincitore 
 PALENA MARTINA non vincitore 
 LUPPINO BEATRICE non vincitore 
 GRIFFONI SOFIA non vincitore 
 FEOLI CHIARA non vincitore 
 GERONAZZO JOHN REED non vincitore 
 MARCELLETTI AURORA non vincitore 
 MELCHIORRE FEDERICA non vincitore 
 D'ORTONA LAURA non vincitore 
 AMURRI MARTINA non vincitore 
 GENNARETTI LUCA non vincitore 
 SCALABRONI RICCARDO non vincitore 
 FLAMMINI FABIANA non vincitore 
 SURLAN TIJANA non vincitore 
 ERCOLI ILARIA non vincitore 
 ERMINI VALENTINA non vincitore 
 MASELLA MARCO non vincitore 
 CAUSARANO CHIARA non vincitore 
 SILVESTRI CHIARA non vincitore 
 ROMAGNOLI CELESTE non vincitore 
 BULDRINI SARA non vincitore 
 VICECONTE ALESSIA non vincitore 
 PERANZONI ALICE non vincitore 

 CIATTAGLIA 
FIAMMETTA 
CARLOTTA 

non vincitore 

 MAGLIO ANGELO CARMINE non vincitore 
 IORI BIANCA non vincitore 
 PORRO SOFIA non vincitore 
 SALVATORI LORENZO non vincitore 
 CARDARELLI ELENA non vincitore 
 DELISO ALESSIO non vincitore 
 CALDARELLI FRANCESCO non vincitore 
 NARDI GIORGIA non vincitore 
 MARCIANTE LORENZA non vincitore 
 VENNITTI ALESSANDRO non vincitore 
 MACCARI ELENA non vincitore 
 DIGNANI ARIANNA non vincitore 
 KANA CHRISTIAN non vincitore 
 BIAGIOLA DIEGO non vincitore 
 LAVERLOTT MIVIDA non vincitore 



REPUBBLICA ITALIANA 
  
     

   
Area servizi agli studenti e mobilità internazionale - Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

 MINONNE DONATO non vincitore 
 TARTUFOLI ALESSIO non vincitore 
 CIACCI MATTEO non vincitore 
 CURZI SIMONE IURI non vincitore 
 TORCIANTI GABRIELE non vincitore 
 DI CARLO VINICIO MARIA non vincitore 
 ZAGARIA ALESSIA non vincitore 
 FIORAVANTI CRISTIAN non vincitore 
 TRAINI MATTEO non vincitore 
 DE LILLO SOFIA non vincitore 
 MEHMETI NICOLE non vincitore 
 VITALI FRANCESCA non vincitore 
 TIRABASSI ALESSANDRO non vincitore 
 VACCARINI ARIS non vincitore 
 ZANNOTTI SAVERIO non vincitore 
 GIACCAGLIA MATTEO non vincitore 
 MENNA FLAVIO POMPEO non vincitore 
 BERTINI GIACOMO non vincitore 
 VERGARI ANDREA non vincitore 
 D'ANGELO GIULIA non vincitore 
 MINUCCI MARIA non vincitore 
 FALISTOCCO MICHELE non vincitore 
 ANTOLINI MICHELE non vincitore 
 LIBERATI DIEGO non vincitore 
 CINTI ALESSIO non vincitore 
 ROMANI CHIARA non vincitore 
 MORICI FRANCESCA non vincitore 
 DI BELLO FRANCESCA non vincitore 
 SAMPAOLESI FRANCESCO non vincitore 
 NAVARRO MONSALVE BASTIAN EDUARDO non vincitore 
 SPINA NICOLA non vincitore 
 SCAPIGLIATI IACOPO non vincitore 
 PIZZUTO FRANCESCO non vincitore 
 PEZZOLI ALESSIA non vincitore 
 TIRABASSO YURI non vincitore 
 BACINO LORENZO non vincitore 
 ZAZZETTA ELISA non vincitore 
 CRUCIANI BEATRICE non vincitore 
 TORRE NOEMI non vincitore 
 PASCUCCI SOFIA non vincitore 



REPUBBLICA ITALIANA 
  
     

   
Area servizi agli studenti e mobilità internazionale - Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

 LUCARINI MATTIA non vincitore 
 DE PASQUALI GIULIA non vincitore 
 IONESCU TEODORA FLORINA non vincitore 
 CINGOLANI ALESSANDRO non vincitore 
 MECONI FEDERICO non vincitore 
 DI FABIO SOFIA non vincitore 
 VALGUARNERA GIULIA non vincitore 
 MARI GIULIA non vincitore 
 SCARAMUCCI MARCELLO non vincitore 
 MORICI MARIKA non vincitore 
 GIANNICO DALILA non vincitore 
 SEVERINI MARCO VALERIO non vincitore 
 BOUCHRIHA IDRISSI NORA non vincitore 

 ISMAIL 
ALESSANDRO 
CHRISTIAN 

non vincitore 

 PAPA MEGAN non vincitore 
 CIMARELLI MICHAEL non vincitore 
 TORRES NAUSICAA non vincitore 
 POLENTA MICHELE non vincitore 
 SAUSA GIOIA MARIE SECUGAL non vincitore 
 LANARI SARA non vincitore 
 MANGANELLI LUCA non vincitore 
 MUNAFÓ RICCARDO non vincitore 
 MARINELLI ALESSIO non vincitore 
 MANONI SARA non vincitore 
 OTTAVIANI ALESSANDRO non vincitore 
 PAPAGNA MARIA non vincitore 
 SARTI LORENZO non vincitore 
 SOPRANZI MARCO non vincitore 
 ASHIKU DANIEL non vincitore 
 BERRETTINI DIEGO non vincitore 
 INDUTI ALICE non vincitore 
 GIUSTOZZI WILLIAM non vincitore 
 PALMERI GIULIA non vincitore 
 POLCI PIETRO non vincitore 
 MAZZUTO MATTIA non vincitore 
 DOMINICI GIULIA non vincitore 
 DI BIASE GIUSEPPE non vincitore 
 UCAJ ALESSIA non vincitore 
 IOIO' MARTINA non vincitore 



REPUBBLICA ITALIANA 
  
     

   
Area servizi agli studenti e mobilità internazionale - Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

 CECCHINI CORRADO non vincitore 
 MALONI LEONARDO non vincitore 
 PATARCA FEDERICO non vincitore 
 PISCIARELLI ALESSANDRO non vincitore 
 COMPAGNUCCI MICHELE non vincitore 
 DI QUIRICO ASIA non vincitore 
 GRANDE FRANCESCO PIO non vincitore 
 TASSONI MARCO non vincitore 
 LONGOMBARDO DAVIDE non vincitore 
 CENTIONI FRANCESCO non vincitore 
 MALATINI SOFIA non vincitore 
 BRUTTI ALESSIO non vincitore 
 MARRA BEATRICE non vincitore 

 
 
 


	RICHIAMATO il bando di concorso emanato con Disposizione del Direttore Generale prot. n. 45670 dell’1/7/2021 relativo all’assegnazione per l’a.a. 2021/2022 di n. 150 borse di studio “WELCOMEINUNICAM” erogate da Unicam, riservate agli studenti iscritti...
	DECRETA
	Art. 1
	Art. 2

		2021-11-22T14:50:04+0100
	PETTINARI CLAUDIO




